別記様式第５号（第１１条関係）

                                  年   月   日

小平市長 殿

住所 小平市

                   氏名                 （※）

                   ※本人が自署しない場合は、記名押印してください

小平市自転車乗車用ヘルメット着用促進補助金請求書

年  月  日付 平都交収 第    号により交付決定した小平市自転車乗車用

ヘルメット着用促進補助金について、小平市自転車乗車用ヘルメット着用促進補助金交付要綱第

８条の規定により、下記金額を請求します。

なお、小平市自転車乗車用ヘルメット着用促進補助金は、下記の口座に振り込んでくださ

い。

記

請求金額  金         円

振

込

指

定

口

座

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協
支店名

預金種目 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義人

フリガナ

氏名

※ 交付申請書に記載した申請者名・口座名義人は、同一のものとしてください。

--------------------------------------------------------------------------------------

添付書類（□に✔してください）

□ 口座情報が分かるもの（通帳、キャッシュカード等）の写し

記入例

小川町△丁目□□番地
○○マンション●●●号

小平  一郎

２，０００

●●  ○○支店

小平  花子    一郎

コダイラ  イチロウ

✔

●●●●●●●

「金融機関名」と「支店名」は、

省略せずに記入してださい。

(※ゆうちょ銀行の場合、３桁の漢数字

(〇一八等)の店名を支店名欄に記入)

振込口座番号を間違いのない

よう記入してください。

(※ゆうちょ銀行の場合、口座番号

が８桁の場合には、最後の桁の

「１」を除いた７桁になります。)

※注意※

・この請求書に通帳やキャッシュカード等の写しをのりやテープ等で貼付けないでください。

・消えない黒のペンで記入してください。鉛筆、消せるボールペン等は使用しないでください。

・修正液、砂消しゴムを使用された書類、切断・破損された書類は、お取り扱いできません。

【重要】
※交付申請書の「交付申請額」と同額を記入してください。

※金額の誤りは修正いただいてもお取り扱いできません。

※ご注意ください※

この「請求書」は、交付申請書１枚

につき、１枚必要です。

例えば…

父・母・１８歳未満の子２人の計４人分を申

請する場合、交付申請書は父の分、母の分、子

２人の分の３枚必要になるため、請求書も３枚

必要です。

小平 一郎

【重要】

※日付は記入不要

※交付申請書の「申請者」の氏名を記入してください。

【誤って記載してしまった場合】

・誤った箇所を二条線で削除

・右上の申請者欄で自署している場合は、付近に請求者の署

名（フルネーム）を記入

・右上の申請者欄で押印している場合は、訂正印を押印

※記入不要

※交付申請書の「申請者」の住所、

氏名を記入してください。